
ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

В11 ко и А ВЧ И Й КОМ 1ТЕТ 

РІШЕННЯ

від / , 9. С5  № ■ / & ?

Про передач} лічилвиписів теплової 
енергії, що встановлені в 
багатоквартирних житлових
будинках міста Дрогобича, па 
баланс КП «Дрогобич-теплоенерго»

Для забезпечення належного обслуговування, зберігання, ремонту, заміни 
та проведення періодичної метрологічної повірки теплових лічильників, що 
встановлені у багатоквартирних житлових будинках, керуючись пл.1 
п. «а» ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.28 
Закону України «Про метрологію та метрологічне діяльність» пп.1 
п. «а» ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Дрогобицької міської ради вирішив:

1. Передати на баланс КП «Дрогобичтеплоенерго» лічильники теплової 
енергії, які встановлені в житлових будинках комунальної власності міста 
Дрогобича (в тому числі житлово-будівельних кооперативів та об'єднань 
с п і в ві ас н и к і в ба тато к ва рт и р н их б у д и н к і в).

2. Прийом-передача теплових лічильників на баланс 
КП «Дрогобичтеплоенерго» здійснити шляхом оформлення актів між членами 
ініціативних груп чи будинкових комітетів, представниками житлово- 
будівельних кооперативів, об’єднань співвласників багатоквартирних будинків. 
КП «Житлово-експлуатаційного об’єднання» та КП «Дрогобичтеплоенерго» .

3. Зобов’язати КГІ «Дрогобичтеплоенерго» (І. Хом’як) проводити 
обслуговування, ремонт і повірку теплових лічильників встановлених у 
житлових будинках, за винятком лічильників, які не будуть передані па баланс 
підприємства.

4. Відповідальність за безпечне зберігання та цілісність лічильників 
теплової енергії, забезпечення доступу в приміщення вузла облік)' покладається 
на балансоутримувачів житлових будинків: голів житлово-будівельних 
кооперативів, об’єднань співвласників багатоквартирних будинків іа 
К11 «Ж итл о во-е кс 11 л у а та цій н е об' сд и а н н я ».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора 
департаменте міського господарства, заступника міською голови А. Яніва.


